ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17 октября 2011                                                                                 № 1831
г. Тверь

Об  утверждении Порядка согласования решений о совершении крупных сделок муниципальными унитарными предприятиями города Твери
В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом Российской Федерации от 14.11.2002 № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», Уставом города Твери, Постановлением администрации города Твери от 10.08.2010 №1811 (с изменениями от 04.02.2011 №109) «О порядке утверждения уставов муниципальных унитарных предприятий города Твери (с типовыми формами уставов)»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемый Порядок согласования решений о совершении крупных сделок муниципальными унитарными предприятиями города Твери.
2. Управлению информации и территориального общественного самоуправления (Л.М. Ромицына) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации города                                                       В.Б. Толоко